
چابهار راه آسان برای اتصال بازارهای جهان است

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا، غلامرضا پناه روز چهارشنبه در همایش معاونان اقتصادی

و سرمایه گذاری سازمان های مناطق آزاد کشور در سالن همایش های بین الملل منطقه آزاد چابهار اظهار داشت: چابهار نقش مل و

بین الملل برای توسعه و تجارت شرق کشور بویژه استان سیستان و بلوچستان دارد.

وی افزود: وجود بندر شهید بهشت با ظرفیت تخلیه و بارگیری سالانه هشت و نیم میلیون تن کالا و پهلوگیری کشت های اقیانوس پیما

و فعالیت بندر شهید کلانتری و منطقه آزاد؛ چابهار را به ی از نقاط مهم اقتصادی منطقه تبدیل کرده است.

عضو هیات مدیره سازمان منطقه آزاد تجاری صنعت چابهار بیان کرد: منطقه آزاد چابهار با 9 پیره و 130 واحد تولیدی فعال نقش

بسزای در تولید و صادرات دارد.

وی ادامه داد: ی از ماموریت های مهم چابهار در حوزه گردشری است که در این زمینه هزار و 900 هتار اراض گردشری آماده

سرمایه گذاری و اجرای طرح های مرتبط است.

پناه تصری کرد: برای جذب گردشران کشورهای همجوار از جمله پاکستان، افغانستان، هند و عمان در حال برنامه ریزی هستیم تا با

کمترین هزینه بهترین موقعیت برای تفری گردشران را فراهم کنیم.

وی گفت: چابهار مرکز تجارت جهان تراتزیت کالا و قطب گردشری است و م تواند در توسعه اقتصادی داخل و خارج تاثیرگذار

باشد.

وی به موقعیت مناسب منطقه آزاد چابهار در زمینه استقرار صنای اشاره و خاطرنشان کرد: کارخانه های بزرگ نظیر فولاد، پتروشیم و

دیر کارگاههای بزرگ و کوچ پیش بین شده است و بزودی این منطقه قطب سوم پتروشیم کشور خواهد شد.

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد چابهار با بیان اینه زمینه سرمایه گذاری و ثبت شرکت در این منطقه فراهم است،

خاطرنشان کرد: نهایت هماری با فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران در این منطقه انجام م شود و هی مشل و محدودیت در این

زمینه وجود ندارد.

وی تصری کرد: چابهار بزودی به قطب تجارت، ترانزیت کالا و گردشری تبدیل خواهد شد.

پناه اظهار داشت: سرمایه گذاری در حوزه زیرساخت های گردشری، اماکن اقامت و تفریح در حال انجام است و بزودی ظرفیت

های هتل و رستوران افزایش چشمیری خواهد داشت.

همایش معاونان اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان های مناطق آزاد کشور از امروز / چهارشنبه/ با حضور معاون اقتصادی دبیر خانه

شورایعال مناطق آزاد و معاونان اقتصادی و سرمایه گذاری مناطق آزاد هفتانه کشور به مدت 2 روز در منطقه آزاد چابهار آغاز بار

کرد.


